150 Jahre Jubilaum 2025

Schiitzengesellschaft Wolflinswil

Einzelrangliste
26.07.2025 - 02.08.2025

Auszahlungsstich - Ordonnanz E

Rang Teilnehmer

1

© 00O NO O~ WN

A A DDADNDRNDDANEDWWWOWOWWOWWWWNNNNNNMNNNNRRPEPRERRERR PR
O N NOMNPOOOMNDNDNONRPRLPOOO~NOARNWNEROOOONODUNWNLERO

Morgante Francesco
van Leenen Silvia
Wagner Patrick
Buttler Ueli
Fasler Stephan
Kretz Thomas
Leder Stefan
Megert Walter
Fehr Urs

Mares Paolo
Erdin André
Wisler Roman
Thommen Cédric
Jaggi Manfred
Megert Oliver
Giirbiiz Melanie
von Gunten Stephan
Bircher Yannic
Jaggi Thomas
Gander Tobias
Zuber Carmen
Brunner Peter
Miiller Micha
Nobs Walter
Stempfel Markus
Granicher Marco
Oechslin Arthur
Roth Peter
Bachmann Peter
Niederer Sonja

Brodmann Nils Dominique

Wiiest Simon
Reimann Daniel
Treier Christian
Brunner Felix
Gander Reto
Koch David

Hofer Ramon
Stocker Roger
Meier Patrik

Bisig André
Gerber Nicola
Zimmermann Roland
Aeberhard Cédric
Bachmann Marcel
Frangi Lorena
Liechti Anton
Meier Peter

1968 S
1979 S
1983 E
1957V
1977 S
1985 E
1969 S
1952 SV
1965V
1961V
1973 S
1975 S
1979 S
1980 E
1990 E
1984 E
1986 E
1994 E
1961V
1977 S
1988 E
1971 S
1975 S
1944 SV
1978 S
1978 S
1967 S
1979 S
1977 S
1984 E
2000 E
1996 E
1977 S
1982 E
1975 S
1980 E
1984 E
2003 E
1969 S
1977 S
1959V
1999 E
1959 V
2000 E
1976 S

Verein

Buchs ZH, Militéarschiessverein
Wiedlisbach, Schitzengesellschaft
Wolflinswil, Schiitzengesellschaft
Neuendorf-Harkingen, Schitzenverein
Ziefen, Schitzengesellschaft
Oberhof, Feldschiitzen
Ammerswil, Schiitzengesellschaft
Affoltern im Emmental, Feldschitzen
Marthalen, Militdrschiessverein
Marthalen, Militarschiessverein
Gansingen, Schiessverein
Melchnau, Schitzengesellschaft
Hemmiken, Schitzengesellschaft
Lehn Unterseen , Schitzengesellschaft
Affoltern im Emmental, Feldschitzen
Zuzgen, Schiitzengesellschaft
Oberkulm, Schiitzenverein
Wolflinswil, Schitzengesellschaft
Neuendorf-Harkingen, Schiitzenverein
Wolflinswil, Schiitzengesellschaft
Affoltern im Emmental, Feldschitzen
Safenwil, Schiitzengesellschaft
Wolflinswil, Schiitzengesellschaft
Marthalen, Militdrschiessverein
Frick, Freier Schiessverein
Birsfelden, Schitzengesellschaft
Seuzach, Militéarschiessverein
Oberbdzberg, Schiitzengesellschaft
Amden, Schiitzen

Bittikon, Feldwaffenverein
Affoltern im Emmental, Feldschitzen
Oberzeihen, Schiitzenverein Helvetia
Wolflinswil, Schiitzengesellschaft
Wolflinswil, Schiitzengesellschaft
Beinwil, Feldschitzen

Wolflinswil, Schiitzengesellschaft
Wolflinswil, Schiitzengesellschaft
Obermumpf, Schiessverein
Hornussen, Feldschitzen
Oberzeihen, Schiitzenverein Helvetia
Kaisten, Feldschutzen

Wolflinswil, Schiitzengesellschaft
Lommiswil, Schitzengesellschaft
Affoltern im Emmental, Feldschitzen
Obermumpf, Schiessverein

2005 U21 Herznach-Ueken, Schiitzenverein

1952 SV
1963 V

Wolflinswil, Schiitzengesellschaft
Beinwil, Feldschitzen

Spg
90

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

Punkte
375
375
372
369
360
356
355
351
350
349
349
347
345
345
345
343
342
342
341
339
339
337
335
332
332
332
331
330
328
326
325
322
321
320
318
317
317
316
315
314
313
313
308
308
307
306
306
304



150 Jahre Jubilaum 2025
Schiitzengesellschaft Wolflinswil

Einzelrangliste
26.07.2025 - 02.08.2025

Auszahlungsstich - Ordonnanz E

Rang Teilnehmer

49 Binkert Hans 1946 SV
50 Giirbiiz Ismet 1977 S
51 Buser Urs 1958 V
52 Gisin Barbara 1976 S
53 Meyer René 1965 V
54 Burch Daniel 1977 S

55 Wagner Roland 1985 E

Leuggern, Schiitzengesellschaft
Zuzgen, Schutzengesellschaft

Hemmiken, Schitzengesellschaft 90 299
Densburen Asp, Schiitzengesellschaft 90 297
Wolflinswil, Schiitzengesellschaft 57-02 296
Jonen, Schitzengesellschaft
Wolflinswil, Schiitzengesellschaft 90 278

Spg Punkte
90 303
90 300

90 288



