Auszahlungsstich - Ordonnanz E

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte	
1	Morgante Francesco	1968 S	Buchs ZH, Militärschiessverein	90	375	
2	van Leenen Silvia	1979 S	Wiedlisbach, Schützengesellschaft	90	375	
3	Wagner Patrick	1983 E	Wölflinswil, Schützengesellschaft	90	372	
4	Büttler Ueli	1957 V	Neuendorf-Härkingen, Schützenverein	90	369	
5	Fasler Stephan	1977 S	Ziefen, Schützengesellschaft	90	360	
6	Kretz Thomas	1985 E	Oberhof, Feldschützen	90	356	
7	Leder Stefan	1969 S	Ammerswil, Schützengesellschaft	90	355	
8	Megert Walter	1952 SV	Affoltern im Emmental, Feldschützen	90	351	
9	Fehr Urs	1965 V	Marthalen, Militärschiessverein	90	350	
10	Mares Paolo	1961 V	Marthalen, Militärschiessverein	90	349	
11	Erdin André	1973 S	Gansingen, Schiessverein	90	349	
12	Wisler Roman	1975 S	Melchnau, Schützengesellschaft	90	347	
13	Thommen Cédric	1979 S	Hemmiken, Schützengesellschaft	90	345	
14	Jaggi Manfred	1980 E	Lehn Unterseen , Schützengesellschaft	90	345	
15	Megert Oliver	1990 E	Affoltern im Emmental, Feldschützen	90	345	
16	Gürbüz Melanie	1984 E	Zuzgen, Schützengesellschaft	90	343	
17	von Gunten Stephan	1986 E	Oberkulm, Schützenverein	90	342	
18	Bircher Yannic	1994 E	Wölflinswil, Schützengesellschaft	90	342	
19	Jäggi Thomas	1961 V	Neuendorf-Härkingen, Schützenverein	90	341	
20	Gander Tobias	1977 S	Wölflinswil, Schützengesellschaft	90	339	
21	Zuber Carmen	1988 E	Affoltern im Emmental, Feldschützen	90	339	
22	Brunner Peter	1971 S	Safenwil, Schützengesellschaft	90	337	
23	Müller Micha	1975 S	Wölflinswil, Schützengesellschaft	90	335	
24	Nobs Walter	1944 SV	Marthalen, Militärschiessverein	90	332	
25	Stempfel Markus	1978 S	Frick, Freier Schiessverein	90	332	
26	Gränicher Marco	1978 S	Birsfelden, Schützengesellschaft	90	332	
27	Oechslin Arthur	1967 S	Seuzach, Militärschiessverein	90	331	
28	Roth Peter	1979 S	Oberbözberg, Schützengesellschaft	90	330	
29	Bachmann Peter	1977 S	Amden, Schützen	90	328	
30	Niederer Sonja	1984 E	Büttikon, Feldwaffenverein	90	326	
31	Brodmann Nils Dominique	2000 E	Affoltern im Emmental, Feldschützen	90	325	
32	Wüest Simon	1996 E	Oberzeihen, Schützenverein Helvetia	90	322	
33	Reimann Daniel	1977 S	Wölflinswil, Schützengesellschaft	90	321	
34	Treier Christian	1982 E	Wölflinswil, Schützengesellschaft	90	320	
35	Brunner Felix	1975 S	Beinwil, Feldschützen	90	318	
36	Gander Reto	1980 E	Wölflinswil, Schützengesellschaft	90	317	
37	Koch David	1984 E	Wölflinswil, Schützengesellschaft	90	317	
38	Hofer Ramon	2003 E	Obermumpf, Schiessverein	90	316	
39	Stocker Roger	1969 S	Hornussen, Feldschützen	90	315	
40	Meier Patrik	1977 S	Oberzeihen, Schützenverein Helvetia	90	314	
41	Bisig André	1959 V	Kaisten, Feldschützen	90	313	
42	Gerber Nicola	1999 E	Wölflinswil, Schützengesellschaft	90	313	
43	Zimmermann Roland	1959 V	Lommiswil, Schützengesellschaft	90	308	
44	Aeberhard Cédric	2000 E	Affoltern im Emmental, Feldschützen	90	308	
45	Bachmann Marcel	1976 S	Obermumpf, Schiessverein	90	307	
46	Frangi Lorena	2005 U21	Herznach-Ueken, Schützenverein	90	306	
47	Liechti Anton	1952 SV	Wölflinswil, Schützengesellschaft	90	306	
48	Meier Peter	1963 V	Beinwil, Feldschützen	90	304	

150 Jahre Jubiläum 2025 Schützengesellschaft Wölflinswil

Einzelrangliste 26.07.2025 - 02.08.2025

Auszahlungsstich - Ordonnanz E

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte
49	Binkert Hans	1946 SV	Leuggern, Schützengesellschaft	90	303
50	Gürbüz Ismet	1977 S	Zuzgen, Schützengesellschaft	90	300
51	Buser Urs	1958 V	Hemmiken, Schützengesellschaft	90	299
52	Gisin Barbara	1976 S	Densbüren Asp, Schützengesellschaft	90	297
53	Meyer René	1965 V	Wölflinswil, Schützengesellschaft	57-02	296
54	Burch Daniel	1977 S	Jonen, Schützengesellschaft	90	288
55	Wagner Roland	1985 E	Wölflinswil, Schützengesellschaft	90	278